
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
F Is . N .°

P O R T A R I A Nfi 2.950

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO HARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ã Senhora TEREZA VIEIRA DE SOUZA, Ser - 
uente efetiva, padrão "E”, lotada no Setor de Escolas Hunici- 
pais do Departamento de Educação e Cultura, da Prefeitura Mu­
nicipal, 01 (hum) dia de licença para tratamento de saúde, no 
dia 12 de novembro de 1976, conforme pedido feito em requeri­
mento protocolado sob o nS 4518, de is de dezembro de 1976 , 
que recebeu o seguinte despacho; "Deferido”, face à informa - 
ção do Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de Lorena, 02 de dezembro de 1976*

= CARLOS EUGÊNIO RCONDES
= Prefeito Munácípal =

Registrada no Livro proÍDrio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 02 de dezembro de 1976.

L = MARIA J Ü S t GALVAO GIORDi= MOTIA 3DSÊ GALV IDRDANI = 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


